e radkom
Radom, 03.12.2025r.

Zapytanie ofertowe

Zarzad PPUH ,RADKOM” Sp. z 0.0. zaprasza do ztozenia oferty na:

|. Dostawe:

1. tasm transportowych gumowo-tkaninowych, olejoodpornych EP630/3 4+2 o szer.:
a) 650mm
b) 800mm
c) 1000mm
d) 1200mm
e) 1400mm
f) 1600mm
g) 1700mm
h) 1800mm
i) 2000mm

2. tadm transportowych gumowo - tkaninowych, olejoodpornych EP630/3 6+2 o szer.:
a) 800mm
b) 1000mm

3. tasm transportowych gumowo-tkaninowych, olejoodpornych EP630/3 2,5+0 o szer.:
a) 1500mm
b) 2100mm
c) 2900mm

Il. Ustuga serwisowa — demontaz, montaz i klejenie taSmy z dojazdem
1. Metodg na gorgco:

a) 650mm

b) 800mm

c) 1000mm
d) 1200mm
e) 1400mm
f) 1600mm

2. Metodg na zimno:

a) 650mm

b) 800mm

c) 1000mm
d) 1200mm
e) 1400mm
f) 1600mm
g) 17700mm
h) 1800mm
i) 2000mm
j) 2100mm
k) 2900mm
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Warunki realizacji zamoéwienia:

1.

2.

3.

9.

10.

Zamawiajgcy planuje zawarcie umowy na realizacje przedmiotu zamodwienia na okres
12 miesiecy.

Realizacja przedmiotu umowy odbywac¢ sie bedzie sukcesywnie w miare potrzeb
Zamawiajgcego.

Zamowienia poszczegolnych partii bedg dokonywane telefonicznie lub sms-owo (nastepnie
potwierdzone e-mailem).

. Wykonawca powinien zagwarantowac czas reakcji (dostawa oraz ustuga serwisowa)

nie dluzszy niz 48 godzin od momentu zgtoszenia zapotrzebowania.

. Wykonawca powinien zagwarantowa¢ wykonanie jednorazowej ustugi montazu

i klejenia tasmy w czasie nieprzekraczajgcym 8 godzin - przekroczenie
wyznaczonego czasu bedzie skutkowaé naliczeniem kary umownej.

. Wykonawca powinien zagwarantowaé weryfikacje i rozpatrzenie reklamacji w czasie

nie dtuzszym niz 2 dni od momentu zgtoszenia usterki.

. Wykonawca powinien zagwarantowaé¢ dokonanie naprawy gwarancyjnej w czasie nie

dluzszym niz 2 dni od momentu przekazania Zamawiajgcemu decyzji o pozytywnie
rozpatrzonej reklamacji.

. Realizacja przedmiotu zamdwienia bedzie rozliczana fakturami czesciowymi po kazdej

dostawie i wykonaniu ustugi.

Dostawy tasm do magazynu PPUH L,RADKOM” Sp. z o.0. ul. Witosa 94,
26-600 Radom bedg odbywaty sie na koszt Wykonawcy.

Wykonawca zagwarantuje stato$¢ cen przedstawionych w ofercie przez caty okres trwania
umowy.

W przypadku pytan prosimy o kontakt z p. Danielem Szymczykiem tel. 510-246-777
e-mail: d.szymczyk@radkom.com.pl.

Prosze o przestanie oferty cenowej na zatgczonym formularzy ofertowym na adres:
a.socha@radkom.com.pl do dn. 08.12.2025r. do godz. 9.00.
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Nazwa firmy:

FORMULARZ OFERTOWY

Data

Dostawa, montaz i klejenie tasm przenosnikowych

Tasma EP630/3 4+2

Tasma EP630/3 6+2

Tasma EP630/3 2,5+0

szeroko$¢
tasmy

Dostawa
[1mb]

montaz
na zimno
[1ust]

montaz
gorgco
[1ust]

Dostawa
[1mb]

montaz
na zimno
[1ust]

montaz na
gorgco
[1ust]

Dostawa
[1mb]

montaz

na zimno

[1ust]

montaz na
gorgco
[1ust]

650mm

800mm

1000mm

1200mm

1400mm

1600mm

1700mm

1800mm

2000mm

1500mm

2100mm

2900mm

udzielony
rabat [%]

czas realizacji [h]

czas rozpatrzenia reklamacji

czas realizacji naprawy gwarancyjnej

warunki ptatnosci

Dane osoby do kontaktu w sprawie oferty:

* prosze o wypetnienie tylko biatych pol

(podpis)




